СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЛЕСЕЦКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 ноября 2013 года № 6
Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности в администрации муниципального образования «Плесецкий район»,
и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Плесецкий район» в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями
В соответствии со статьей 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 14  Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и  статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Утвердить Порядок передачи подарков, полученных  лицами, замещающими муниципальные должности в администрации муниципального образования «Плесецкий район», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Плесецкий район» в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Плесецкий муниципальный район»                                                С.Е. Окулов
Глава муниципального образования

«Плесецкий муниципальный район»                                           А.А. Сметанин